Повестка дня:

                         XXXV- очередной сессии   Собрания депутатов

                           МР «Казбековский район» седьмого созыва

от « 10  »  октября  2024 года.

1.О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 131 от 25.12.2023

года «О районном бюджете МР «Казбековский район» на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов».

                        Инф: Гаджиева Р.А. –  руководителя ФУ муниципального района.

2. Об утверждении проекта Решения о внесении изменений в Генеральный план

МО сельское поселение «сельсовет Зубутлинский» Казбековского района РД.

           Инф: Абуева А.Ш. – И.о. начальника отдела архитектуры администрации района.

 3. О досрочном прекращении полномочий депутатов Собрания депутатов МР

«Казбековский район».
                 Инф: Меджидова Н.Н. – зам. председателя Собрания депутатов района.

 4. О внесении изменений в состав Собрания депутатов МР «Казбековский район».

                    Инф: Меджидова Н.Н. – зам. председателя Собрания депутатов района.

5. О председателе постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального

района по образованию, спорту, делам молодежи ,религии, национальным

вопросам и культуре.

         Инф: Меджидова Н.Н. – зам. председателя Собрания депутатов района

 Председатель

         Собрания депутатов

         МР «Казбековский район»                                             Г.М. Гирисханов.